83,300.00 (Ochenta y tres mll trescientos con 00/100 Nuevos Soles), con cargo 
a Ia fuente de financiamiento donaciones y transferencias; asi como para el serviclo de consultoria 
"Diseño del modelo de gestiôn y administraciôn del INIA en el marco de Ia Modernizacián" hasta por el 
monto de SI. 649,630.00 (Seiscientos cuarenta y nueve mil seiscientos treinta con 00/100 Nuevos) con 

/.. / cargo a Ia fuente de recursos ordinarios respectivamente, 
• ' -. 

Lu - . 
Que, mediante el Informe del visto, Ia Oficina de Logistica senala 

Ia procedencia de incluir en el Plan Anual de Contrataciones los procesos de selecciôn para Ia